
 

                                                                                               
 
 
Konsultacijos dėl pasiūlymo nuo 2024 m. balandžio 1 d. prie esamos autizmo 

bazės pridėti 6 vietas ir sukurti 16 vietų autizmo bazę Edward Worlledge 
Ormiston Akademija, Great Yarmouth Norfolk 

 
Mūsų pasiūlymas 
 
Ormiston akademijos fondas norėtų išgirsti jūsų nuomonę apie mūsų pasiūlymą pridėti 6 
vietų prie esamos autizmo bazės, sukurti 16 vietų nuo 1 Balandžio 2024, adresu 
Edward Worlledge Ormiston Academy, Suffolk Road, Great Yarmouth NR31 0ER. 
 
Labai norime teikti šią pagalbą mūsų mokyklose ir siekiame išplėsti savo pasiūlą, 
kad parama būtų teikiama anksčiau ir ja galėtų pasinaudoti daugiau šeimų.  
Naudodamiesi autizmo baze ir jos teikiama parama, autizmo ir kitų susijusių poreikių 
turintys vaikai galės gauti veiksmingą pagalbą bendrojo lavinimo mokykloje, naudotis 
mūsų mokymo programa, praturtinimo ir kitomis galimybėmis. 
 
Norfolko vietinėje pirmosios įtraukties programoje tai įvardyta kaip prioritetinė plėtros 
sritis. Papildomos vietos bus skiriamos per Norfolko grafystės priėmimo procesus 
augs iki pilno pajėgumo per šį priėmimo procesą.   
 
Mūsų autizmo bazė 
Mūsų autizmo bazė bus įsikūrusi esamame „H“ bloko moduliniame pastate. Bus 
suremontuotos dvi esamos klasės, įrengtos naujos intervencinės erdvės, naujos 
informacinės ir ryšių technologijos ir sutvarkyta išorės erdvė.   Visos kapitalinės 
išlaidos atnaujintoms patalpoms bus finansuojamos iš Norfolko grafystės tarybos 
Vietos pirmosios įtraukties programos, kad būtų užtikrintas tinkamumas. 
 
Kas yra autizmo bazė? 
Autizmo bazės yra bendrojo lavinimo mokyklų teritorijos, kuriose dirba specialus 
pagrindinis mokytojas ir daug pagalbinio personalo. Jie yra neatsiejama mokyklos 
dalis ir teikia papildomą apmokytų darbuotojų pagalbą vaikams, turintiems socialinio 
bendravimo sunkumų arba kuriems diagnozuotas autizmas. Bazėje yra rami ir šiems 
poreikiams pritaikyta mokymosi erdvė. Vaikai ir jaunuoliai pagal poreikį gali būti 
mokomi bazėje, daugiausia dėmesio skiriant paramai vaikams integruotis ir lankyti 
bendrojo lavinimo klases kartu su bendraamžiais, didinant jų savarankiškumą. 
 
 
Kokia šio pasiūlymo nauda? 
Pagrindinis Ormistono akademijų fondo ir Edvardo Worlledge Ormistono akademijos 
vyresniųjų vadovų tikslas - patenkinti išaugusį specializuoto švietimo paslaugų 
poreikį mūsų rajone, kuo geriau patenkinti labiausiai pažeidžiamų besimokančiųjų 
poreikius.  Manome, kad mūsų pasiūlymas būtų naudingas vaikams ir jaunimui, nes: 

• padėtų daugiau mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir negalią, 
mokytis ir tobulėti vietos mokykloje ir bendruomenėje; 



• didintų mokinių pažangą veiksmingai tenkinant jų individualius socialinius, 
emocinius ir psichikos sveikatos poreikius; 

• padėtų sudaryti geresnes galimybes mokytis pagal mokymo programą ir 
padėti mokiniams išnaudoti savo potencialą; 

• užtikrintų, kad poreikiai būtų tenkinami vietoje ir mokiniams nereikėtų be 
reikalo gaišti laiko keliaujant į toliau esančią tinkamą mokyklą. Taip geriau 
jaunimui ir sutaupoma mokesčių mokėtojų lėšų transporto išlaidoms; 

• padidintų vietų skaičių, kad būtų patenkinti specialiųjų poreikių turinčių 
mokinių poreikiai; 

• šalintų nustatytas geografines, amžiaus ir etapų SRB teikimo spragas, kaip 
nurodyta Norfolko SEND strategijoje; 

• remtų dalijimąsi autizmo patirtimi ir gerąja praktika mūsų mokykloje ir Patikos 
fonde. 

 
Kapitalo sąnaudos 
Visos kapitalinės išlaidos, susijusios su atnaujintomis patalpomis, bus finansuojamos 
iš Norfolko grafystės tarybos Vietinės pirmosios įtraukties programos, kad būtų 
užtikrinta palanki aplinka, atitinkanti autizmui palankios mokyklos standartus. 
 
Kaip galite pareikšti savo nuomonę? 
Ormistono akademijų fondas 2023 m. lapkričio 9 d., nuo 15.15 iki 16.30 val., Edvard 
Worlledge Ormistono akademijoje surengs renginį, į kurį galėsite atvykti ir sužinoti 
daugiau apie šį pasiūlymą.  
 
Jei negalėsite dalyvauti šiame renginyje, bet norėtumėte pareikšti savo nuomonę dėl 
mūsų pasiūlymo, galite tai padaryti: 

• Prieiga prie mūsų internetinės 
apklausos;https://norfolk.citizenspace.com/childrens-services/ewoabase  

• Užpildytą formą grąžinti į Edward Worlledge Ormistono akademijos mokyklos 
raštinę. 

 
Visų atsakymų reikia iki 2023 m. lapkričio 24 d. 

 
 
 
Kas bus toliau? 
Ormiston akademijų fondas apsvarstys visus per šias konsultacijas gautus 
atsakymus ir nuspręs, ar reikia parengti verslo planą ir nusiųsti jį regioniniam 
direktoriui, kad šis priimtų sprendimą. 
 
 

2023 m. spalio 30 d. 

 

 

 

 

 

https://norfolk.citizenspace.com/childrens-services/ewoabase


                                 
                                                                                                                                                          
Konsultacijos dėl siūlomų Edward Worlledge Ormiston akademijos, Great 

Yarmouth, pakeitimų 

Praneškite mums, ką manote apie mūsų pasiūlymą. 

Kiek sutinkate ar nesutinkate su mūsų pasiūlymu įsteigti nuolatinę 16 vietų autizmo 

bazę Edward Worlledge Ormiston akademijoje, bet prie esamos bazės pridedant 6 

vietas?   

Pažymėkite langelį. 

 

 

              Visiškai sutinku   Sutinku   Nei sutinku, nei nesutinku 

 

 

                   Nesutinku   Visiškai nesutinku   Nežinau 

                                                               

Kodėl taip sakote?  Įrašykite į toliau esantį langelį.   

 

 

 

 

 

 

Ar turite kitų pastabų ar pasiūlymų, kurie padėtų mums priimti šį sprendimą ir 

planuoti būsimą vaikų aprūpinimą? Įrašykite į toliau esantį langelį. 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Norėtume išgirsti įvairių žmonių nuomonę, nes jūsų nuomonė padės mums 

apsispręsti, ar daryti šiuos pakeitimus.  Taip pat naudosime visą asmeninę 

informaciją, kad suprastume, kaip įvairios žmonių grupės vertina mūsų pasiūlymą 

įsteigti autizmo bazę Edward Worlledge Ormiston akademijoje. 

Visą iš jūsų gautą asmeninę informaciją tvarkysime vadovaudamiesi Bendruoju 

duomenų apsaugos reglamentu (BDAR) (Reglamentas (ES) 2016/679), 2018 m. 

Duomenų apsaugos įstatymu ir Akademijos fondo duomenų apsaugos politika bei 

gairėmis. Tai reiškia, kad Ormiston akademijų fondas saugos jūsų asmens duomenis 

ir naudos juos tik tuo tikslu, kuriuo jie buvo surinkti, t. y. šioms konsultacijoms. 

Ataskaitose apie savo išvadas nenurodysime asmenų tapatybės, o pagal mūsų įrašų 

valdymo politiką šią informaciją saugosime penkerius metus. Be to, įprastomis 

aplinkybėmis jūsų asmens duomenų niekam kitam neperduosime. Tačiau pagal 

prieigos prie informacijos įstatymus galime būti paprašyti paskelbti arba atskleisti dalį 

arba visą informaciją, kurią pateikėte atsakydami į šias konsultacijas, įskaitant bet 

kokią asmeninę informaciją. Tai darysime tik tada, kai toks atskleidimas atitiks 

atitinkamus informacijos įstatymus, įskaitant 2000 m. Informacijos laisvės įstatymą, 

2018 m. Duomenų apsaugos įstatymą ir 2004 m. Informacijos apie aplinką taisykles. 

 

Papasakokite, kas esate (pažymėkite visus tinkamus variantus):  

Moknys 

Tėvai / globėjai 

Tėvų ir mokytojų asociacijos narys   

       

Darbuotojas   

Mokyklos valdytojas 

Vietos gyventojas 

Vietos verslas 

Vietos sporto grupė 

Vietos bendruomenės grupė 

Kita (nurodykite): _______________________________________________ 

Su kuria mokykla esate susijęs:         

Koks jūsų pašto indeksas? 

______________________________________________ 

 
Jūsų nuomonė padės mums nuspręsti, ar šis pasiūlymas bus priimtas. Savo 
nuomonę mums galite pareikšti; 

• Internetinės apklausos pildymas; https://norfolk.citizenspace.com/childrens-
services/ewoabase  

• Užpildytos formos grąžinimas į Edward Worlledge Ormiston akademijos 
mokyklos raštinę 

 

 

Šios konsultacijos baigiasi 2023 m. lapkričio 24 d. 

 

https://norfolk.citizenspace.com/childrens-services/ewoabase
https://norfolk.citizenspace.com/childrens-services/ewoabase

